Art. 2 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, si liquida la fattura elettronica n. FPA 6/25 del 11/11/2025, pari ad € 141.912,44 

(centoquarantunomilanovecentododici/44)  di cui € 116.321,67 (centosedicimilatrecentoventuno/67) 

quale imponibile ed € 25.590,77 (venticinquemilacinquecentonovanta/77) per IVA 22%, relativa al 

pagamento del 1° ed unico SAL dei  lavori “Intervento di ripristino del regolare deflusso e opere di 

protezione degli argini del canale Mammajabica dall’incrocio dello stesso con la salita San 

Demetrio sino alla traversa Ponte di Pietra in territorio di Siracusa - CUP: